leui motu egredi poterat et puer
 Dixit itaque ioab ad amasaim. Sal
 ue mi frater. Et tenuit manu dex
 tra manū amasie. quasi osculans
 eū. Porro amasa n̄ obseruauit
 gladiū quē habebat ioab. Qui p
 cussit eum in latē. et effudit inte
 stina ei in terrā et mortuū ē. nec scdm
 uulnus apposuit. Ioab autē et ab
 isai fr̄ ei. p̄secuti s̄ sybā filium bo
 chri. In terra depueris dauid q̄dam
 uiri cū steterint iuxta caduū ama
 sie de locis ioab. dixerunt. Ecce q̄
 eē uolunt. p̄ ioab comes dauid. A
 masā autē et sybius sanguine. iace
 bat in media uia. Vidit hoc q̄dam
 uir. q̄ subsisteret omnis p̄s adui
 dendū eū. et amouit amasam de
 uia magnū. opuitq̄ eū uestimēto.
 ne subsisterent manserunt. p̄t
 eū. Amoto q̄ illo de uia. transie
 bat omnis uir sequens ioab ad p̄
 sequendū sybam filiū bochri.
 Porro ille cōstitit p̄ om̄s tribus
 isrl̄ usq̄ in abelam. et in bethua
 cha. omnesq̄ uiri electi et gregati
 fuerant ad eū. Venerūt itaq̄ et
 oppugnabāt eū in abela et in beth
 macha. et cōmiserunt munitione
 m̄bz ciuitatē. et obsesta ē urbs.
 Omnis autē turba que erat cū io
 ab. moliebantur destruere multos.
 Et exclamauit mulier sapiens de
 ciuitate. Audite audite. Dicit
 ioab. Appropinq̄ huc. et loquar
 tecū. Qui cū accessisset ad eam. ait
 illi. Tu ne es ioab. Et ille respon
 dit. Ego. Adquē sic locuta est.

Audi sermones ancille tue. Qui re
 spondit. Audio. Rursūq̄ illa dixit.
 Sermo is̄ dicebat in ueteri puer
 bio. q̄ interrogant interrogent in abela.
 et sic p̄faciebant. Nonne ego sū. q̄
 respondeo ueritatē in isrl̄. et tu q̄ris
 subire ciuitatē. et eūte matre ciui
 tati isrl̄. Quare p̄cipitas heredita
 tē dñi. Respondensq̄ ioab ait.
 Absit absit hoc amē. n̄ p̄cipito ne
 q̄ demolior. Non se sic habet res.
 s̄ homo de monte effraim. syba fi
 lius bochri cognomento. leuauit
 manū suā contra regē dauid. Trabi
 te illū solū. et recedentē acuitate. Et
 ait mulier ad ioab. Ecce caput ei
 mittetur ad te p̄ murū. Ingressa ē
 ḡ ab omni p̄s. et locuta ē eis sa
 pienter. Qui abscisum caput sybe
 filii bochri p̄ceperunt ad ioab. et il
 le tenuit uiba et recesserunt ab ur
 be. usq̄q̄ in tabernacula sua. Io
 ab autē reuersus ē in iherlm̄ ad regē.
 Fuit autē ioab sup̄ om̄ne exercitū.
 banaias autē filius ioabe sup̄ cere
 theos. et seletheos. aduram uero sup̄
 t̄buta. Porro iosaphat filii aplud
 acornmentarius. syba autē scriba. sa
 doch uero et abiarthar sacerdotes. hi
 ra autē ianites. erant sac̄dos dauid.
Facta ē quoq̄ fames. **XXI**
 indies dauid. tribus annis in
 giter. et cōsuluit dauid oraculū dñi.
 Dixitq̄ dñs. P̄t saul et domū ei
 et sanguinē. q̄ occidit galaonitas.
 Vocatis q̄ galaonitis rex. dixit ad
 eos. Porro galaonite n̄ s̄ de filiis
 isrl̄. s̄ reliq̄e amorreor. filii q̄q̄ isrl̄

177
iurauerunt eis ne pincerent eos. et uoluit saul perire eos zelo. quasi philis is israhel et iuda. Dixit ergo dauid ad gabaonitas. Quid faciam uobis. Et quod erit uirum placitum. ut benedicatis hereditati domini. Dixeruntque ei gabaonites. Non est nobis super argento et auro questio. sed contra saul et contra domum eius. neque uolumus ut interficiatur homo de israhel. Ad quos ait rex. Quod ergo uultis ut faciam uobis. Et dixerunt regi. Virum quem attriuit non et oppressit inquam ita delere debemus. ut ne uir quidem residuus sit de stirpe et incunctis finibus israhel. Dantur nobis septem uiri de filiis eius. ut crucifigamus eos domino in gabaon saul quoniam datus electi domini. Et ait rex. Ego dabo. Dixeruntque rex miaphiboseth filio ionathe filii saul. pro iuramentum domini quod fuerat inter dauid et inter ionathan filium saul. Tulit itaque rex duos filios resphe. filie haia que peperit saul armoni. et miaphiboseth. et quatuor filios merob filie saul. quos genuerat abiheli filio bzeilai. qui fuit de molath. et dedit eos in manu gabaonitarum. Qui crucifixerunt eos in monte coram domino. et ceciderunt hi septem simul. octava indiebus messis pime. incipiente messione hordei. Tollens autem resphe filia haia cilicium subtrauit super petram ab initio messis donec stillaret aqua super eos de celo. et non dimisit aues lacere eos per diem. neque bestias per noctem. Et nunciata sunt domino quod fecerat resphe filia haia concubina saul. Et abiecit dauid. et tulit ossa saul et ossa

ionathe filii eius a uiris tabes galaath. qui fuerant fuerant ea deplanta bethsan. iniqua suspendentur eos philistei cum interfecissent saul in gelboe. et asportauerunt inde ossa saul et ossa ionathan filii eius. et colligentes ossa eorum que affixi fuerant. sepelierunt ea cum ossibus saul et ionathan filii eius intra beniamin in laie. in sepulchro eius patris saul. Feceruntque omnia que preceperat rex et preceperat est dominus tunc post hec. Factum est autem rursum plus philistinos abiecit israhel. Et descendit dauid et serui eius cum eo. et pugnant contra philistinum. Deficiunt autem dauid ielbidenob qui fuit de genere arapha cuius ferrum haste. trecentis uncias appendebat. et accitit erat ens se nouo. minus est parum dauid. plus duosque ei fuit abisai filii saue. et percussit philistinum interfectum. Tunc iurauerunt uiri dauid. dicitur res. Jam non egredieris nobiscum in bellum. ne eringuas lucernam israhel. Secundum quoque fuit bellum in gub contra philisteos. Tunc percussit solochan. deusathisephi de stirpe arapha. de genere gygantum. Tertium quoque fuit bellum in gub contra philisteos. in quo percussit adeodar filius saltus. poli metarius bethleemus goliath getthei. cuius hastile habebat eum quasi litatorum rexentum. Quartum bellum fuit in geth in quo fuit uir excellens. qui senos in manibus pedibusque habebat digitos. id est xx. et unum. et erat de origine arapha et blasphemus